

证券代码:688366 证券简称:吴海生物

上海吴海生物科技股份有限公司

2025 年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

公司董事及董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计

□是 √否

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

公司负责人:侯永泰 主管会计工作负责人:唐敏捷 会计机构负责人:李亦平

合并利润表
2025年1—9月

编制单位:上海吴海生物科技股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2025年前三季度 (1-9月)	2024年前三季度 (1-9月)
一、营业收入	1,899,085,771.17	2,074,811,249.42
其中:营业收入	1,899,085,771.17	2,074,811,249.42
二、营业总成本	1,600,891,893.22	1,689,560,309.60
其中:营业成本	562,360,340.91	613,788,582.06
税金及附加	11,714,052.15	11,992,211.91
销售费用	600,541,202.17	594,490,948.81
管理费用	323,569,415.94	326,236,112.34
研发费用	149,009,493.94	189,136,302.76
财务费用	-46,381,734.94	-34,083,940.29
其中:利息费用	8,372,054.21	8,977,763.90
利息收入	54,883,763.30	54,883,656.75
加:其他收益	42,860,573.39	26,135,964.94
投资收益(损失以“-”号填列)	-43,778.73	96,833.96

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

项目	金额	说明
非经常性损益项目		
1. 非经常性损益项目		
2. 非经常性损益项目		
3. 非经常性损益项目		
4. 非经常性损益项目		
5. 非经常性损益项目		
6. 非经常性损益项目		
7. 非经常性损益项目		
8. 非经常性损益项目		
9. 非经常性损益项目		
10. 非经常性损益项目		

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

□适用 □不适用

项目	金额	说明
非经常性损益项目		
1. 非经常性损益项目		
2. 非经常性损益项目		
3. 非经常性损益项目		
4. 非经常性损益项目		
5. 非经常性损益项目		
6. 非经常性损益项目		
7. 非经常性损益项目		
8. 非经常性损益项目		
9. 非经常性损益项目		
10. 非经常性损益项目		

(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

√适用 □不适用

项目	变动比例(%)	主要原因
营业收入	-10.44	营业收入下降,主要系营业收入下降所致。
营业成本	-10.44	营业成本下降,主要系营业成本下降所致。
税金及附加	-10.44	税金及附加下降,主要系税金及附加下降所致。
销售费用	-10.44	销售费用下降,主要系销售费用下降所致。
管理费用	-10.44	管理费用下降,主要系管理费用下降所致。
研发费用	-10.44	研发费用下降,主要系研发费用下降所致。
财务费用	-10.44	财务费用下降,主要系财务费用下降所致。
其他收益	-10.44	其他收益下降,主要系其他收益下降所致。
投资收益	-10.44	投资收益下降,主要系投资收益下降所致。
公允价值变动收益	-10.44	公允价值变动收益下降,主要系公允价值变动收益下降所致。

(四)非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

项目	金额	说明
非经常性损益项目		
1. 非经常性损益项目		
2. 非经常性损益项目		
3. 非经常性损益项目		
4. 非经常性损益项目		
5. 非经常性损益项目		
6. 非经常性损益项目		
7. 非经常性损益项目		
8. 非经常性损益项目		
9. 非经常性损益项目		
10. 非经常性损益项目		

(五)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

项目	数量	比例(%)
一、普通股股东总数	1,189,000	100.00
二、表决权恢复的优先股股东数量	0	0.00
三、前十名普通股股东持股情况		
1. 持股数量	1,189,000	100.00
2. 持股比例	100.00	100.00
3. 表决权	100.00	100.00
4. 表决权恢复的优先股股东数量	0	0.00
5. 表决权恢复的优先股股东数量	0	0.00
6. 表决权恢复的优先股股东数量	0	0.00
7. 表决权恢复的优先股股东数量	0	0.00
8. 表决权恢复的优先股股东数量	0	0.00
9. 表决权恢复的优先股股东数量	0	0.00
10. 表决权恢复的优先股股东数量	0	0.00

注:1.HKSCC NOMINEES LIMITED(香港中央结算(代理人)有限公司),其所持股份是代表多个客户持有。

2.“上海吴海生物科技股份有限公司回购专用证券账户”未在前10名无限售条件股东持股情况中列示,截至2025年9月30日,“上海吴海生物科技股份有限公司回购专用证券账户”持股数量为3,848,086股,持股比例为1.65%。

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

□适用 √不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

□适用 √不适用

二、其他披露事项

需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

□适用 √不适用

四、季度财务报表

(一)审计意见类型

□适用 √不适用

(二)财务报表

合并资产负债表
2025年9月30日

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2025年前三季度 (1-9月)	2024年前三季度 (1-9月)
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	2,067,770,583.24	2,192,446,113.59
收到的税费返还	1,518,774.70	9,767,342.87
收到其他与经营活动有关的现金	44,573,450.07	65,500,546.48
经营活动现金流入小计	2,113,862,813.01	2,267,714,022.94
购买商品、接受劳务支付的现金	472,159,930.12	519,289,013.09
支付给职工及为职工支付的现金	517,494,966.99	510,620,269.97
支付的各项税费	161,367,791.55	189,826,754.20
支付其他与经营活动有关的现金	595,819,241.88	626,328,212.83
经营活动现金流出小计	1,736,841,929.54	1,835,074,750.09
经营活动产生的现金流量净额	377,020,883.47	430,639,272.85
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金	408,179,217.20	1,424,732,124.44
取得投资收益收到的现金	42,141,437.70	70,490,580.35
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,133,108.15	1,070,888.50
收到其他与投资活动有关的现金	6,000,000.00	-
投资活动现金流入小计	457,453,764.05	1,496,283,583.29
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	136,030,857.15	280,024,309.02
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动产生的现金流量净额	321,422,906.90	1,216,259,274.27
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金	600,000.00	56,455,238.17
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	600,000.00	7,004,453.34
发行债券收到的现金	229,453,806.78	96,000,000.00
筹资活动现金流入小计	230,053,806.78	142,455,238.17
偿还债务支付的现金	259,787,375.92	31,712,342.78
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	158,956,896.90	214,812,005.90
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润	158,956,896.90	-
支付其他与筹资活动有关的现金	15,593,426.25	14,369,149.00
筹资活动产生的现金流量净额	-387,149,496.45	156,103,449.84
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	312,296,293.92	802,401,997.06
期初现金及现金等价物余额	1,189,000,000.00	1,189,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,501,296,293.92	1,991,401,997.06

公司负责人:侯永泰 主管会计工作负责人:唐敏捷 会计机构负责人:李亦平

2025年起首次执行新会计准则或准则解释等涉及调整首次执行当年年初的财务报表

□适用 √不适用

特此公告

上海吴海生物科技股份有限公司

董 事 会

2025年10月24日

证券代码:603798 证券简称:康普顿

青岛康普顿科技股份有限公司

2025 年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

公司董事及董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计

□是 √否

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

合并利润表
2025年1—9月

编制单位:青岛康普顿科技股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	本期金额	本期金额比上年同期增减(%)	上期金额	上期金额比上年同期增减(%)
营业收入	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
营业成本	2,544,527.06	-43.22	46,362,574.02	-10.01
归属于上市公司股东的净利润	1,023,644.22	-94.34	94,787,844.04	-4.79
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1,201,552.35	-130.64	49,046,410.35	6.44
经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
其中:经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
利息收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利息支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
投资收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
资产处置收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
其他收益	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利润总额	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
所得税费用	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
净利润	0.00	-	0.00	-
归属于上市公司股东的净利润	1,023,644.22	-94.34	94,787,844.04	-4.79
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1,201,552.35	-130.64	49,046,410.35	6.44
经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
其中:经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
利息收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利息支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
投资收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
资产处置收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
其他收益	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利润总额	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
所得税费用	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
净利润	0.00	-	0.00	-
归属于上市公司股东的净利润	1,023,644.22	-94.34	94,787,844.04	-4.79
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1,201,552.35	-130.64	49,046,410.35	6.44
经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
其中:经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
利息收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利息支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
投资收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
资产处置收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
其他收益	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利润总额	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
所得税费用	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
净利润	0.00	-	0.00	-
归属于上市公司股东的净利润	1,023,644.22	-94.34	94,787,844.04	-4.79
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1,201,552.35	-130.64	49,046,410.35	6.44
经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
其中:经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
利息收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利息支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
投资收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
资产处置收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
其他收益	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利润总额	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
所得税费用	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
净利润	0.00	-	0.00	-
归属于上市公司股东的净利润	1,023,644.22	-94.34	94,787,844.04	-4.79
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1,201,552.35	-130.64	49,046,410.35	6.44
经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
其中:经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
利息收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利息支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
投资收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
资产处置收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
其他收益	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利润总额	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
所得税费用	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
净利润	0.00	-	0.00	-
归属于上市公司股东的净利润	1,023,644.22	-94.34	94,787,844.04	-4.79
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1,201,552.35	-130.64	49,046,410.35	6.44
经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
其中:经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
利息收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利息支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
投资收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
资产处置收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
其他收益	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利润总额	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
所得税费用	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
净利润	0.00	-	0.00	-
归属于上市公司股东的净利润	1,023,644.22	-94.34	94,787,844.04	-4.79
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1,201,552.35	-130.64	49,046,410.35	6.44
经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
其中:经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
利息收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利息支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
投资收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
资产处置收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
其他收益	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利润总额	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
所得税费用	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
净利润	0.00	-	0.00	-
归属于上市公司股东的净利润	1,023,644.22	-94.34	94,787,844.04	-4.79
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1,201,552.35	-130.64	49,046,410.35	6.44
经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
其中:经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
利息收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利息支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
投资收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
资产处置收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
其他收益	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利润总额	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
所得税费用	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
净利润	0.00	-	0.00	-
归属于上市公司股东的净利润	1,023,644.22	-94.34	94,787,844.04	-4.79
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1,201,552.35	-130.64	49,046,410.35	6.44
经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
其中:经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
利息收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利息支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
投资收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
资产处置收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
其他收益	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利润总额	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
所得税费用	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
净利润	0.00	-	0.00	-
归属于上市公司股东的净利润	1,023,644.22	-94.34	94,787,844.04	-4.79
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1,201,552.35	-130.64	49,046,410.35	6.44
经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
其中:经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
利息收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利息支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
投资收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
资产处置收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
其他收益	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利润总额	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
所得税费用	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
净利润	0.00	-	0.00	-
归属于上市公司股东的净利润	1,023,644.22	-94.34	94,787,844.04	-4.79
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1,201,552.35	-130.64	49,046,410.35	6.44
经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
其中:经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
利息收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利息支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
投资收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
资产处置收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
其他收益	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利润总额	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
所得税费用	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
净利润	0.00	-	0.00	-
归属于上市公司股东的净利润	1,023,644.22	-94.34	94,787,844.04	-4.79
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1,201,552.35	-130.64	49,046,410.35	6.44
经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
其中:经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
利息收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利息支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
投资收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
资产处置收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
其他收益	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利润总额	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
所得税费用	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
净利润	0.00	-	0.00	-
归属于上市公司股东的净利润	1,023,644.22	-94.34	94,787,844.04	-4.79
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1,201,552.35	-130.64	49,046,410.35	6.44
经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
其中:经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
利息收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利息支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
投资收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
资产处置收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
其他收益	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
营业外支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利润总额	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
所得税费用	1,177,573,144.02	-20.78	1,462,877,844.00	-10.05
净利润	0.00	-	0.00	-
归属于上市公司股东的净利润	1,023,644.22	-94.34	94,787,844.04	-4.79
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1,201,552.35	-130.64	49,046,410.35	6.44
经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
其中:经营活动产生的现金流量净额	2,600,000.00	-	100,000,000.00	-
利息收入	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
利息支出	6,000,000.00	-	6,000,000.00	-
投资收益(损失以“-”号填列)	6,000,000.00	-	6,000,000.00	